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2 lipca 2015

O połączeniu szpitali podczas nadzwyczajnej sesji
Sejmiku

Podczas nadzwyczajnej sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Zarząd Województwa
przedstawił radnym informację na temat stanu przygotowań oraz warunków ekonomicznych,
prawnych i społecznych dotyczących połączenia Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala
Dziecięcego im. Władysława Buszkowskiego w Kielcach z Wojewódzkim Szpitalem
Zespolonym w Kielcach.

 

– Funkcjonowanie szpitali na szczeblu województwa, analizy finansowe, modernizacja,
wsparcie, doposażenie w sprzęt i poprawa infrastruktury to troska, którą Zarząd i Samorząd
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Województwa realizował przez ostatnich kilka kadencji. To te działania doprowadziły do
stanu, że nasze jednostki mają charakter jednostek klinicznych. To te działania, które
chcemy sfinalizować za tydzień, mają dać początek enklawie zakładu opieki zdrowotnej,
który będzie stanowić zaplecze dla rozpoczynającego działanie kierunku lekarskiego na
naszej uczelni – podkreślał Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego.

Przeprowadzka szpitalika dziecięcego do nowej siedziby przy ulicy Grunwaldzkiej ma się
rozpocząć 20 sierpnia. Pierwsi pacjenci mogliby tam trafić pod koniec sierpnia. – Ta
lokalizacja tworzy duże już miasteczko służby zdrowia, które może się rozwijać. W tym
miejscu są zlokalizowane ważne dla szpitali obiekty, jak wielka kotłownia, która zapewnia
media do wszystkich szpitali, parking, lądowisko, korzystny jest też układ komunikacyjny –
podkreśla Andrzej Domański, dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. –
Nowy pawilon pediatryczny jest dużym, nowoczesnym budynkiem z najnowocześniejszym
sprzętem, w którym dzieci i ich rodzice będą mieli zapewnione godne warunki leczenia –
dodaje.

Radni zdecydowaną większością głosów odrzucili projekt uchwały dotyczącej powołania
komisji doraźnej w sprawie połączenia Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala
Dziecięcego im. Władysława Buszkowskiego z Wojewódzkim Szpitalem Zespolonym w
Kielcach.

– Dobrym forum dla tej dyskusji jest Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
Sejmiku, bo ona uprawniona jest w Statucie do tego, by tym się zajmować.
Najprawdopodobniej posiedzenie Komisji Zdrowia odbędzie się w najbliższy wtorek i to
będzie dobra okazja do tego, by te brakujące informacje, których być może dzisiaj zabrakło,
dotyczące choćby ekonomicznych aspektów i oszczędności, które z pewnością będą,
przedstawić  – mówi marszałek województwa Adam Jarubas.
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